重庆市体育彩票管理中心 2023年7月9日

中国体育彩票排列3
第23180期开奖公告本期开奖号码：6 8 7

中国体育彩票排列5
第23180期开奖公告本期开奖号码：6 8 7 6 0

中国体育彩票7星彩
第23078期开奖公告本期开奖号码：3 4 4 7 1 2 +5

身边事0808 >> 2023年7月10日 星期一

主编 赵小洪 责编 陈志刚

视觉 胡颖 朱兴羽 校审 黄颖

刊登
热线

13018333716 15023163856
023-65909440

微信
同号

重庆市江津区规划和自然资源局关于
《江津区篆山坪控制性详细规划A-1-
01/01号等地块修改方案》公示的公告

目前，我局已组织编制完成《江津区篆山坪控制
性详细规划A-1-01/01号等地块修改方案》，该方
案已通过相关程序审查。为了进一步增强规划方案
的科学性和可行性，根据《中华人民共和国城乡规划
法》的有关规定，重庆市江津区规划和自然资源局将
通过重庆市江津区人民政府网站、江津区规划展览
馆、修改地块现场、滨江新城建设管理中心公示栏对
《江津区篆山坪控制性详细规划A-1-01/01号等地
块修改方案》进行公示，广泛征求公众意见。公示期
限为30天（2023年7月11日至2023年8月9日）。
任何单位和个人均可在公示期内登http://www.
jiangjin.gov.cn/bm/jjgtfg/jjgtfg_index.html 网站
查询相关规划内容，并以文字、图件、电子邮件等形
式反馈意见或建议。为便于更好地沟通和完善规
划，请在提出意见或建议时，署上真实姓名和联系电
话，若以单位名义反映情况的，应加盖单位公章。
联系单位：重庆市江津区规划和自然资源局
联系地址：江津区鼎山街道元帅大道36号
邮政编码：402260 邮箱：243493220@qq.com
联 系 人：陈女士 联系电话：47696252
重庆市江津区规划和自然资源局 2023年7月7日

重庆市金慧艾精同大药房连锁有
限公司渝北区兴科三路店药品经
营许可证正本和副本遗失，许可证
编号为渝CA0131145声明作废

重庆市九龙坡区劳动人事争议仲裁委员会公告
九龙坡区扬威劳务经营部（经营者：陈扬威）：本委受
理张正彪、任脾欢、方小浪与你劳动（人事）争议一
案，案号为渝九劳人仲案字〔2023〕第857-859号。
因无法通过邮寄送达和直接送达，根据《劳动人事争
议仲裁办案规则》第二十三条的规定，现依法向你公
告送达仲裁申请书副本及仲裁通知书、开庭通知书、
送达地址确认书等仲裁文书，上述文书自本公告发
出之日起经过六十日即为送达。现定于2023年9月
5日上午9时20分在重庆市九龙坡区科城路71号
B1栋6楼，重庆市九龙坡区劳动人事争议仲裁委员
会1号仲裁庭开庭审理本案（仲裁庭组成人员仲裁
员：李玉祥，记录人员：李清清）。无正当理由不到庭
的，本委将作缺席审理，并以此做出缺席裁决。
重庆市九龙坡区劳动人事争议仲裁委员会 2023年7月10日

结婚公告
癸卯兔年 己未月 己巳日（公历

2023.7.10）王伟先生与赖玟君女士正式结
为夫妻，携手并肩，共度未来。特此公告。

敬告亲友，亦作纪念。

朱如伟不慎遗失重庆公路运输（集团）有
限公司出租汽车分公司安全责任金发
票，金额20000元，发票编号0138860本
人声明：原发票作废，今后因发票遗失产
生的一切纠纷与公司无关，由本人承担。

◆遗失重庆科尚居美家房地产信息咨询有限公司盖章
收据一本，共20联编号2023828-2023847声明作废◆遗失南川区天豪酒楼营业执照副本统一社会
信用代码92500119MA5UMRM07L作废◆重庆君睿达公司渝B0A061运输证500110080755遗失作废◆重庆车与公司渝D49579营运证500110127229遗失作废

◆佳驰物流公司渝BV7663营运证号500110040039遗失作废◆承租人肖飞遗失渝中区二府街38号17-15
号公有房屋住宅租约证（证号：0323）声明作废◆郑堂木遗失残疾证510224194310014257声明作废◆熊悦含医师资格证书遗失作废，特此声明。（医师
资格证书编号：201550210513030198204210024）◆遗失北碚区踏实面馆食品经营许可证正
本，编号JY25001090063976，声明作废。◆赵倩 500243199710123524 遗失护
士执业证书201950002700，声明作废◆遗失母亲雷小燕、父亲廖再兴之女，廖雨潼在2017年5月
11日出生的出生医学证明，编号：R500023123声明作废◆道乐尔（重庆）知识产权服务有限公司遗失开户许可证（号码
J65301203X8202；开户行：中国银行（重庆市分行）)声明作废。◆重庆市石柱土家族自治县黄鹤镇小学校遗失食品经
营许可证正副本，证号：JY35002400041427,声明作废◆遗失2019年9月23日发李世琼营业执照
正副本92500117MA60JJLK0N声明作废◆遗失张航重庆市潼南区乡村医生执业证书，
编号23220513119951810174,声明作废。◆遗失谭镇林出生医学证明J500297019声明作废

居民分时电价实施首月成效如何？7月7日，记者从国
网重庆市电力公司了解到，一个月时间，全市累计有超过
30万户居民办理分时电价，新能源车主受益最多。

7月7日，在国网重庆市北供电公司新牌坊营业厅，

家住江北区华润中央公园小区居民甘新来营业厅拿电
费账单。“上个月用了189度电，69.58元电费，新能源车
的出行成本又降低了一些。充电桩有定时充电功能，我
一般晚上1点充电，凌晨6点就能充满，刚好享受低谷时
段电价。”甘新称。

国网重庆市电力公司相关负责人介绍，从目前全市
超过30万户居民参与分时电价的情况来看，省钱与否主
要取决于市民在低谷时段用电量的占比，低谷时段用电
量占比越高越划算。 据重庆日报

超30万户居民选择分时电价 低谷时段用电量越高越划算

1.预约景点
狮子峰观景台、香炉峰观景台
2.预约时段
7月9日-9月30日
3.预约流程
①微信小程序搜索“一码游北碚”，点击进入；
②点击首页“点击预约”选项；
③点击进入想预约的观日出地点；
④选择预约时间；
⑤填写相关信息提交后生成二维码；
⑥进入时出示预约二维码。
4.温馨提示
（一）合理安排出游
①出行路线
步行路线：城南健身梯→白云竹海→白云观→西南

局→狮子峰、香炉峰。
车行路线：驾车抵达缙云山景区门口后，通过右前

方阶梯步行至狮子峰、香炉峰。
②错峰出行

当前观缙云山日出正值高热度时期，游客朋友可通
过提前预约，合理规划出行时间。

另外向您推荐其它观日出点：凭风看云、腾龙垭等。
③返程提示
晴天开设了缙云山赏日出下山专线车，从缙云山景

区门口直达地铁6号线北碚站，早上约6:10首发，票价5
元。

（二）增强安全意识
①按旅游线路沿途路标指引前行；
②不在林区内吸烟或使用明火；
③不翻越栏杆，违规攀爬高台。
（三）文明参观旅游
①不随意丢弃垃圾，不刻划攀折树木；
②遵守秩序，爱惜设施，弘扬文明新风尚。
（四）景区联系电话
①景区咨询电话：023-68347130；
②景区救援电话：023-68222117；
③旅游投诉电话：023-68282887、18426200321。

据休闲北碚

全市森林防火现场观摩演练
在北碚山火隔离带举行
本报讯 （重庆晨报记者 陈军 实习

生 邓钦文）我市2023年森林山地防火现场
观摩演练暨夏季森林草原防火动员部署会7
月5日、6日在北碚区举行。

6日上午，在 2022 年 8.21 山火主隔离
带处，由市林业局主办的森林火情早期处
置演练现场，无人机、林火视频监控系统、
高空云台、匹配有发动机驱力和大流量消
防水泵的森林消防车、高压脉冲水枪组、风
力灭火机组等装备加持，来自九龙坡区、江
北区、渝北区、巴南区、永川区、璧山区、合
川区森林消防专业应急队65人，北碚区国
有林场专业队 20 人、歇马街道扑火队 20
人、村社义务扑火队及护林员10人分批组
成灭火方阵，有序、协同在10多分钟内无
缝完成“灭火”任务。

近日，市人力社保局发布消息，重庆财经职业学院、重庆
建筑工程职业学院、市体育局直属事业单位、万盛经开区事
业单位等招聘172人，感兴趣的小伙伴不要错过噢。

重庆财经职业学院

考核招聘事业单位工作人员19名
报名时间：7月6日至12月30日
报名方式：登录重庆财经职业学院人事处网站报名系

统，提交报考申请
报名网址：http://rsc.cqcfe.com
咨询电话：023-49834735

重庆建筑工程职业学院

考核招聘事业单位工作人员10名
报名时间：7月7日至12月31日
报名方式：下载《重庆建筑工程职业学院2023年考核招

聘事业单位工作人员报名表》，如实填写后，将《报名表》和个

人简历发至电子邮箱rscbs cqjzc.edu.cn
咨询电话：023-61752267

重庆市体育局直属事业单位

考核招聘运动员123名（运动员编制）
报名时间：7月19日9:00-17:00
报名方式：现场报名
咨询电话：王老师：（023）63005995

万盛经开区事业单位

公开招聘乡村振兴人才20名
报名时间：7月14日9:00至7月18日9:00
报名方式：登录万盛经开区人事考试报名系统报名
报名网址：http://xnrc.easyzp.com/index.php/exam/EXA-

MID=2400
咨询电话：万盛经开区人力社保局023-48271663

据上游新闻

重庆多个事业单位公招172人

近日，针对近期轨道族通过“重庆轨道交
通”官方微博、网络问政平台等渠道反映的热
点问题，重庆交通开投轨道集团(以下简称

“轨道集团”)进行了集中解答。
问:谢家湾站换乘通道启用后，乘坐轨道

交通是方便了，但怎么无法再通过车站过街
了呢？

答:2023年 6月 17日，2号线与环线在
谢家湾站的换乘通道正式投入使用，为保
障车站日常客运组织安全、平稳、有序，因
此对 2 号线谢家湾站站厅功能进行了调
整，该站厅已不再具备过街通道功能。同
时，为进一步提醒乘客，车站设置了温馨
提示牌，并安排工作人员现场引导有过街
需求的市民前往杨家坪方向约 70米处的
地下通道过街。

问:6号线蔡家至龙凤溪这段为什么网络
信号很差？

答:轨道集团已联系电信运营商工作人
员对蔡家至龙凤溪区间的信号设备及电信网
络信号进行了测试，经检测，设备运行正常无
故障。您反映的情况可能是由于地铁客流量
急剧上升，特别是高峰时段人流量密集，造成
用户网速减慢。轨道集团正与电信运营商合
作开展5G网络升级改造工作，届时网络信号
会有显著改善。

问:6号线能不能像10号线一样开行快速
车？

答:线路开行快速车需要满足跨站运
行条件，由于地铁6号线设计较早，线路、
道岔等情况不满足列车避让和越行的条
件，故无法采用开行快速车的运营方案。
轨道集团将密切关注 6号线客流情况，并
结合运营组织条件适时对现有行车组织方
案进行优化调整，以便为乘客提供更好的
出行服务。

问:等车太枯燥了，地铁站里可以播点音
乐吗？

答:目前，重庆轨道交通对互联互通直快
车、快速车的进站广播提示音进行了区分，普
通列车的进站广播提示音均保持一致，目的
是方便乘客区分列车车次、准确提醒乘客列
车到站。关于您建议广播前加点音乐，轨道
集团将结合重庆轨道交通实际，进一步分析
研究。

问:重庆轨道交通能不能推出月票制等
优惠乘车套餐？

答:目前，重庆轨道交通尚无制定月票制
优惠政策的计划。建议您根据个人出行情
况，在已发行并享有票价优惠的畅通卡、计次
票、一日票等票卡种类中进行选择。

据重庆晚报

等车太枯燥了
地铁站广播可以加点音乐吗？

北碚缙云山景区
看日出要预约了
当前，夜爬缙云山观日出美景，备受市民热捧。为确保广大

游客朋友的观赏体验感，努力营造安全文明有序的旅游环境，现
将缙云山景区观日出预约管理有关事项公告如下:

节能低碳 你我同行